
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PERSIKABO 1973 VS RANS NUSANTARA FC     2 - 1
#160 04/11/2023, 15.00 WIB WIBAWA MUKTI, BEKASI   Berawan   29 C   Penonton: 479

Wasit : TOMMI MANGGOPA
Asisten Wasit 1 : DEDI SAPUTRA
Asisten Wasit 2 : AZWARDIN LUBIS

Cadangan Wasit : FIBAY RAHMATULLAH
Penilai Wasit : SUHARTO
Match Commisioner : ISA LAWANI, SE

General Coordinator : FERDINAN RUDINI
Media Officer : NANDANG P. SIDIK

PERSIKABO 1973 RANS NUSANTARA FC
HIJAU - HIJAU - HIJAU PUTIH - HITAM - PUTIH

[ 26 ] GK SYAHRUL TRISNA FADILLAH
[ 4 ] RB SYAHRUL R LASINARI  HT,
[ 5 ] CB IMAN FATHUROHMAN  70,  76,
[ 11 ] LWF MYAT KAUNG KHANT  59,  64,
[ 12 ] CM RONI SUGENG ARIYANTO  64(1),
[ 34 ] CB ANDY SETYO NUGROHO
[ 58 ] LB FRENGKY DEANER MISSA
[ 69 ] CM MANAHATI LESTUSEN (C)  32,  81,
[ 93 ] CM JOAO PEDRO OLIVEIRA SANTOS
[ 97 ] CF MUHAMMAD DIMAS DRAJAD
[ 99 ] RWF YANDI SOFYAN MUNAWAR  HT (1),

[ 97 ] GK HILMAN SYAH
[ 2 ] CB MUHAMAD SYUKRON
[ 7 ] RWF OCTAVIO ALEXANDRE LEAL DE BARROS  33,
[ 9 ] CF KENSHIRO MICHAEL DANIELS  56,
[ 10 ] CF EVANDRO ELMER DE CARVALHO BRANDAO
[ 11 ] LWF ABDUL RAHMAN  49,  77,
[ 22 ] RB MARCKHO SANDI MERAUJE
[ 25 ] DM ZIDANE PRAMUDIYA AFFANDI  42,  56(1),
[ 28 ] CB ARIF SATRIA (C)
[ 36 ] CM ILHAM SYAH  69,
[ 45 ] LB TAUFIK HIDAYAT

Substitutes Substitutes
[ 20 ] GK MOCH. DIKY INDRIYANA
[ 8 ] CM REZA IRFANA  64,

[ 10 ] CM KEVEN STEVEN ALEMAN BUSTOS  HT (1),  50, 
76,

[ 17 ] CM CAIQUE MEDEIROS BASILIO  64(1),
[ 18 ] CM MUHAMMAD KEMALUDDIN
[ 19 ] CM FAJAR RAMADHAN GINTING
[ 27 ] RWF MUHAMMAD SHOFA SELANTIKA
[ 28 ] LB LUCKY OCTAVIANTO  HT,
[ 75 ] CB BAKAYOKO MESSEMO JUNIOR  76,

[ 34 ] GK TRY HAMDANI GOENTARA
[ 8 ] LWF ANTONI PUTRO NUGROHO  77,
[ 13 ] LB SAMSUL ARIFIN
[ 17 ] DM PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG  56(1),
[ 19 ] CF RABBANI TASNIM SIDDIQ
[ 20 ] LWF IRFAN  56,
[ 21 ] AM MUHAMMAD AQSAL MUSTAFA
[ 88 ] CM MUHAMAD FADILLA AKBAR
[ 99 ] AM KUSHEDYA HARI YUDO  69,

Head Coach:
AJI SANTOSO

Head Coach:
EDUARDO FILIPE ARROJA ALMEIDA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 4 min.

Match Events
MANAHATI LESTUSEN 32

33 OCTAVIO ALEXANDRE LEAL DE BARROS

42 ZIDANE PRAMUDIYA AFFANDI

SYAHRUL R LASINARI HT

LUCKY OCTAVIANTO HT

YANDI SOFYAN MUNAWAR HT (1)

KEVEN STEVEN ALEMAN BUSTOS HT (1)

49 ABDUL RAHMAN

KEVEN STEVEN ALEMAN BUSTOS 50

56 KENSHIRO MICHAEL DANIELS

56 IRFAN

56(1) ZIDANE PRAMUDIYA AFFANDI

56(1) PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG

MYAT KAUNG KHANT 59

MYAT KAUNG KHANT 64

REZA IRFANA 64

RONI SUGENG ARIYANTO 64(1)

CAIQUE MEDEIROS BASILIO 64(1)

69 ILHAM SYAH



69 KUSHEDYA HARI YUDO

IMAN FATHUROHMAN 70

KEVEN STEVEN ALEMAN BUSTOS 76

IMAN FATHUROHMAN 76

BAKAYOKO MESSEMO JUNIOR 76

77 ABDUL RAHMAN

77 ANTONI PUTRO NUGROHO

MANAHATI LESTUSEN 81

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


